

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BOBIGNY - 9301 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 12/06/2026 - 14420 - 1999 B 04142 - 652 021 650 - A BRUNEAUX

14420

12 JUIN 2026

COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

SAS A.BRUNEAUX

24 boulevard Emile Genevoix
93230 ROMAINVILLE

Siret : 652021650 00062

**CERTIFIÉ CONFORME
A L'ORIGINAL**

Laboratoire A. BRUNEAUX SAS
24 boulevard Emile Genevoix
93230 ROMAINVILLE
Tél : 01 48 59 37 03 - Fax : 01 48 59 83 18
Siret : 652 021 650 00062 APE 748 B
Capital 48 748,59 €

CARMYN
by Sinergys

SAS CARMYN

Société d'Expertise Comptable et de Commissariat Aux Comptes
Membre de la Compagnie Régionale de Paris
Inscrite au Tableau de l'Ordre de Paris – Ile de France

3, rue de Logelbach - 75017 Paris

Tél. 01 44 40 88 88

Fax. 01 44 40 88 89

Mail : info-carmyn@sinergys.fr

Attestation d'Expert Comptable

MISSION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

Nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de la société SAS A.BRUNEAUX relatifs à l'exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les comptes annuels ci-joints, qui comportent 13 pages, se caractérisent par les données suivantes :

	Montants en euros
Total bilan	1 139 386
Chiffre d'affaires	1 031 857
Résultat net comptable (Bénéfice)	109 649

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil National de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à PARIS
Le 04/03/2026

COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Comptes annuels

Bilan BIC ANC N° 2022-06 (CEG)

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets et droits assimilés	1 000,00	1 000,00		
Fonds commercial	13 097,96	7 000,00	6 097,96	6 097,96
Immobilisations corporelles				
Install. techniques, matériel et outillage	264 384,17	231 755,48	32 628,69	49 229,34
Autres immobilisations corporelles	41 091,25	32 765,82	8 325,43	11 612,28
Immobilisations financières				
Participations	5 000,00		5 000,00	5 000,00
Autres immobilisations financières	4 106,61		4 106,61	4 106,61
Total actif immobilisé (III)	328 679,99	272 521,30	56 158,69	76 046,19
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.	17 714,80		17 714,80	34 782,59
Créances				
Clients et comptes rattachés	483 846,04		483 846,04	331 863,92
Autres créances	296 520,52		296 520,52	354 060,57
Charges constatées d'avance	7 666,14		7 666,14	6 328,00
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	277 479,50		277 479,50	244 534,94
Total actif circulant (IV)	1 083 227,00		1 083 227,00	971 570,02
TOTAL ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)	1 411 906,99	272 521,30	1 139 385,69	1 047 616,21

Bilan BIC ANC N° 2022-06 (CEG)

	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
PASSIF		
Capital (dont versé ...)	48 783,69	48 783,69
Réserves		
Réserve légale	4 878,37	4 878,37
Autres réserves	226 000,00	226 000,00
Report à nouveau	290 207,14	289 701,35
Résultat de l'exercice	109 649,43	76 505,79
Total capitaux propres (I)	679 518,63	645 869,20
Total autres fonds propres (I bis)		
Total des provisions (II)		
Emprunts et dettes auprès des étab. de crédits	6 467,99	21 908,56
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	156 438,96	135 089,00
Personnel	95 498,34	82 980,54
Organismes sociaux	83 939,99	83 015,41
Etat, Impôts sur les bénéfices	11 067,00	114,00
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	104 157,34	76 932,50
Autres dettes fiscales et sociales	2 297,44	1 707,00
Dettes fiscales et sociales	296 960,11	244 749,45
Total des dettes (III)	459 867,06	401 747,01
TOTAL PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	1 139 385,69	1 047 616,21

CDR BIC ANC N° 2022-06 (CEG)

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois
Produits d'exploitation		
Production vendue	1 031 856,88	961 507,88
Montant net du chiffre d'affaires	1 031 856,88	961 507,88
Autres produits	1,14	19,74
Total des produits d'exploitation (I)	1 031 858,02	961 527,62
Charges d'exploitation		
Achats de m.p & aut.approv.	307 735,35	331 194,95
Variation de stock (m.p.)	17 067,79	9 024,52
Autres achats & charges externes	228 088,13	218 434,97
Impôts, taxes et vers. assim.	3 644,89	3 620,36
Salaires	228 980,51	217 667,98
Cotisations sociales	77 272,17	65 534,47
Dotations aux amort. et aux dépréciations	39 334,65	36 292,93
<i>Sur immob. : dotations aux amort.</i>	39 334,65	36 292,93
Autres charges	11,14	1,43
Total des charges d'exploitation (II)	902 134,63	881 771,61
Résultat d'exploitation (I - II)	129 723,39	79 756,01
Quote-part sur op. faites en commun		
Produits financiers		
Autres intérêts et produits assimilés	14 096,35	19 970,41
Total des produits financiers (V)	14 096,35	19 970,41
Charges financières		
Intérêts et charges assimilées	111,31	226,63
Total des charges financières (VI)	111,31	226,63
Résultat financier (V - VI)	13 985,04	19 743,78
Résultat courant (I - II + III - IV + V - VI)	143 708,43	99 499,79
Résultat exceptionnel (VII - VIII)		
Impôts sur les bénéfices (X)	34 059,00	22 994,00
Total des produits (I + III + V + VII)	1 045 954,37	981 498,03
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)	936 304,94	904 992,24
RESULTAT DE L'EXERCICE	109 649,43	76 505,79

SIG BIC ANC N° 2022-06 (CEG)

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois
MARGE COMMERCIALE		
Production vendue	1 031 856,88	961 507,88
Cie de matières et sous-traitance	345 532,90	357 135,50
MARGE DE PRODUCTION	686 323,98	604 372,38
CHIFFRE D'AFFAIRES H.T	1 031 856,88	961 507,88
MARGE BRUTE GLOBALE	686 323,98	604 372,38
Autres achats et charges externes	207 358,37	201 518,94
VALEUR AJOUTEE	478 965,61	402 853,44
Impôts, taxes et verst assimilés	3 644,89	3 620,36
Charges de personnel	306 252,68	283 202,45
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	169 068,04	116 030,63
Dotations aux amort. dép et provisions	39 334,65	36 292,93
Autres produits	1,14	19,74
Autres charges	11,14	1,43
RESULTAT D'EXPLOITATION	129 723,39	79 756,01
Produits financiers	14 096,35	19 970,41
Charges financières	111,31	226,63
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	143 708,43	99 499,79
Résultat exceptionnel		
Impôts sur les bénéfices	34 059,00	22 994,00
RESULTAT DE L'EXERCICE	109 649,43	76 505,79

COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Annexe

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SAS A.BRUNEAUX

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 1 139 386 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice de 109 649 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 20/02/2026 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2025 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2022-06, modifié par le règlement ANC 2022-06 du 04 novembre 2022 et à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, sont rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

Amortissements

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

- * Installations techniques : 5 à 10 ans
- * Matériel et outillage industriels : 1 à 3 ans
- * Installations générales, agencements et aménagements divers : 5 à 10 ans
- * Matériel de bureau : 5 à 10 ans
- * Matériel informatique : 3 ans
- * Mobilier : 5 à 10 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine. L'entreprise a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition, l'existence d'indices

Règles et méthodes comptables

montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur.

Fonds commercial

Dans le cadre de l'application du règlement ANC n°2015-06, l'entreprise considère que l'usage de son fonds commercial n'est pas limité dans le temps. Un test de dépréciation est effectué en comparant la valeur nette comptable du fonds commercial à sa valeur vénale ou à la valeur d'usage. La valeur vénale est déterminée suivant des critères de rentabilité économique, d'usages dans la profession. Une provision pour dépréciation est comptabilisée le cas échéant.

Titres de participations

Les titres de participation sont évalués à leur coût d'acquisition y compris les frais accessoires.

Un amortissement dérogatoire est alors constaté afin de tenir compte de l'amortissement de ces frais accessoires.

La valeur d'inventaire des titres correspond à la valeur d'utilité pour l'entreprise. Elle est déterminée en fonction de l'actif net de la filiale, de sa rentabilité et de ses perspectives d'avenir. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure au coût d'acquisition, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Stocks

Les coûts d'acquisition des stocks comprennent le prix d'achat, les droits de douane et autres taxes, à l'exclusion des taxes ultérieurement récupérables par l'entité auprès des administrations fiscales, ainsi que les frais de transport, de manutention et autres coûts directement attribuables au coût de revient des matières premières, des marchandises, des encours de production et des produits finis. Les rabais commerciaux, remises, escomptes de règlement et autres éléments similaires sont déduits pour déterminer les coûts d'acquisition.

Les stocks sont évalués suivant la méthode du premier entré, premier sorti. Pour des raisons pratiques et sauf écart significatif, le dernier prix d'achat connu a été retenu.

Une dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute déterminée suivant les modalités indiquées ci-dessus et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est prise en compte lorsque cette valeur brute est supérieure à l'autre terme énoncé.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial	13 098			13 098
- Autres postes d'immobilisations incorporelles	1 000			1 000
Immobilisations incorporelles	14 098			14 098
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels	244 937	19 447		264 384
- Installations générales, agencements aménagements divers	36 903			36 903
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	4 188			4 188
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	286 028	19 447		305 475
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations	5 000			5 000
- Autres titres immobilisés				
- Prêts et autres immobilisations financières	4 107			4 107
Immobilisations financières	9 107			9 107
ACTIF IMMOBILISE	309 233	19 447		328 680

Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

	Immobilisations incorporelles	Immobilisations corporelles	Immobilisations financières	Total
Ventilation des augmentations				
Virements de poste à poste				
Virements de l'actif circulant				
Acquisitions		19 447		19 447
Apports				
Créations				
Réévaluations				
Augmentations de l'exercice		19 447		19 447
Ventilation des diminutions				
Virements de poste à poste				
Virements vers l'actif circulant				
Cessions				
Scissions				
Mises hors service				
Diminutions de l'exercice				

Immobilisations incorporelles

Fonds commercial

	31/12/2025
Éléments achetés	13 097
Éléments réévalués	
Éléments reçus en apport	
Total	13 098

Dépréciation du fonds commercial Pimont à 100% car arrêt complet de l'activité.

Dépréciation du fonds commercial : 7 000 euros

Notes sur le bilan

Amortissements des immobilisations

	Au début de l'exercice	Augmentation	Diminutions	A la fin de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles	1 000			1 000
Immobilisations incorporelles	1 000			1 000
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels	195 708	36 048		231 755
- Installations générales, agencements aménagements divers	25 305	3 272		28 577
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	4 174	15		4 188
- Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles	225 187	39 335		264 521
ACTIF IMMOBILISE	226 187	39 335		265 521

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 792 139 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres	4 107		4 107
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés	483 846	483 846	
Autres	296 521	296 521	
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance	7 666	7 666	
Total	792 139	788 033	4 107
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 48 783,68 euros décomposé en 3 200 titres d'une valeur nominale de 15,24 euros.

Notes sur le bilan

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 459 867 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine				
- à plus de 1 an à l'origine	6 468	6 468		
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	156 439	156 439		
Dettes fiscales et sociales	296 960	296 960		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)				
Produits constatés d'avance				
Total	459 867	459 867		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice	15 441			
(**) Dont envers les associés				

Charges à payer

	Montant
FOURNISSEURS FNP	117 524
CP A PAYER	5 098
AUTRES CHARG.PERS.A PAYER	90 400
ORG CHARGES /CP A PAYER	1 247
ORGANISMES SOCIAUX CAP	45 200
ETAT AUTRES CHARGES A PAYER	151
Total	259 621

Notes sur le bilan

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
CCA	7 666		
Total	7 666		

Notes sur le compte de résultat

Chiffre d'affaires

	France	Etranger	Total
Ventes de produits finis			
Ventes de produits intermédiaires			
Ventes de produits résiduels			
Travaux			
Etudes			
Prestations de services	1 024 787	7 070	1 031 857
Ventes de marchandises			
Produits des activités annexes			
TOTAL	1 024 787	7 070	1 031 857

A.BRUNEAUX
Société par actions simplifiée au capital de 48.783.69 euros
24, boulevard Emile Genevoix – 93230 ROMAINVILLE
RCS BOBIGNY B 652 021 650

PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
ANNUELLE EN DATE DU 22 MAI 2026

L'an deux mille vingt six (2026) et le vingt deux (22) mai, à dix (10) heures,

La société HLT,

Société par actions simplifiée au capital de 50 001 euros,
Dont le siège social est 24 boulevard Emile Genevoix, 93230 ROMAINVILLE,
Immatriculée sous le numéro RCS Bobigny B 503 942 732,
Représentée par **Monsieur Thomas PAIN**, agissant en qualité de Président

Propriétaire de la totalité des 3.200 actions de 15 .24 euros chacune composant le capital social de la société A.BRUNEAUX, Société par actions simplifiée unipersonnelle au capital de 48.783.69 euros, ayant son siège social à Romainville (93230), 24 boulevard Emile Genevoix, immatriculée sous le numéro RCS B 652 021 650,

Associé unique de ladite société,

1) A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIT :

Les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos le 31 décembre 2025 et le rapport de gestion sur les opérations de l'exercice écoulé ont été établis par Monsieur Thomas PAIN, Président non associé.

2) A PRIS LES DECISIONS SUIVANTES RELATIVES A :

- **Rapport de gestion du Président,**
- **Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2025 et quitus au Président,**
- **Affectation du résultat,**
- **Rapport spécial du Président sur les conventions règlementées et approbation de ces conventions,**
- **Questions diverses,**
- **Pouvoirs à donner.**




RESOLUTIONS

PREMIERE RESOLUTION

L'associé unique, connaissance prise du rapport de gestion relatif à l'exercice clos le 31 décembre 2025, approuve les comptes annuels de cet exercice, tels qu'ils lui ont été présentés, lesdits comptes se soldant par un bénéfice de 109 649.43 euros.

Il approuve également les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans le rapport de gestion.

En conséquence, l'associé unique donne au Président quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

DEUXIEME RESOLUTION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 109 649.43 euros de la manière suivante :

A titre de dividende	102 400.00 euros
Le solde en report à nouveau, soit	7 249.43 euros
Soit un dividende unitaire de	32.00 euros
Le dividende en numéraire sera mis en paiement au siège social à compter de l'assemblée générale d'approbation des comptes.	
Soit, un montant total réparti de	109 649.43 euros

A l'issue de ces affectations, les capitaux propres de la société se présentent ainsi :

- capital social	48 783.69 euros
- réserve légale	4 878.00 euros
- autres réserves	226 000.00 euros
- report à nouveau	297 456.57 euros

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, il est précisé que les sommes distribuées à titre de dividendes, pour les trois exercices précédents, ont été les suivantes :



EXERCICE	DIVIDENDE DISTRIBUE	DIVIDENDE PAR ACTION
Clos le 31/12/2024	76 000 euros	23.75 euros
Clos le 31/12/2023	79 000 euros	24.69 euros
Clos le 31/12/2022	50 000 euros	15.63 euros

TROISIEME RESOLUTION

L'associé unique, après avoir entendu la lecture du rapport spécial du Président, sur les conventions règlementées, approuve les conclusions dudit rapport et les conventions qui y sont mentionnées.

QUATRIEME RESOLUTION

L'associé unique rappelle que **Monsieur Thomas PAIN**, Président en exercice, a perçu une rémunération brute au cours de l'exercice de 79 200 euros.

CINQUIEME RESOLUTION

L'associé unique, donne tous pouvoirs au porteur d'un original, d'un extrait ou d'une copie des présentes à l'effet d'accomplir toutes formalités qu'il appartiendra.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par l'associé unique et le Président et répertorié sur le registre des décisions de l'associé unique.

Le Président

Monsieur Thomas PAIN



L'associé unique

Société HLT
Monsieur Thomas PAIN



A.BRUNEAUX
Société par actions simplifiée au capital de 48.783.69 euros
24, boulevard Emile Genevoix – 93230 ROMAINVILLE
RCS BOBIGNY B 652 021 650

RAPPORT DE GESTION SUR LES OPERATIONS DE L'EXERCICE
CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

Monsieur Thomas PAIN, Président non associé de la société A.BRUNEAUX, a, conformément aux dispositions de l'article L.227-9 du code de commerce, aux fins de l'approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025 par la société HLT, associé unique, établi le présent rapport de gestion sur les opérations de l'exercice écoulé.

PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

Les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2025 ont été établis conformément aux règles de présentation et aux méthodes d'évaluation prévues par la réglementation en vigueur.

Les règles de présentation et les méthodes d'évaluation retenues sont identiques à celles de l'exercice précédent.

Le bilan et le compte de résultat de l'exercice figurent en annexe.

SITUATION ET ACTIVITE DE LA SOCIETE

Le chiffre d'affaires et la rentabilité ont connu une croissance satisfaisante.

SITUATION DE LA SOCIETE A LA DATE DU PRESENT RAPPORT

L'année 2026 devrait voir l'activité se maintenir au niveau de 2025.

FILIALES, PARTICIPATIONS ET SOCIETES CONTROLEES

Notre société conserve une participation à hauteur de 50% du capital de la société VSDC Photo SAS.



RESULTATS ECONOMIQUES ET FINANCIERS

Au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 :

- Le chiffre d'affaires s'est élevé à 1 031 858 euros

- Les charges d'exploitation de l'exercice se sont élevées à 901 135 euros

Le résultat d'exploitation bénéficiaire ressort à 129 723 euros

Les résultats financiers sont de 13 985 euros

Le résultat courant avant impôt de l'exercice ressort à 143 708 euros

Les résultats exceptionnels se sont élevés à 0 euros

Compte tenu de l'ensemble de ces éléments,
le résultat de l'exercice se solde par **un bénéfice** de 109 649 euros

Au 31 décembre 2025, le total du bilan de la société s'élevait à 1 139 386 euros

Est joint en annexe au présent rapport, le tableau des résultats prévu par l'article 148 du décret du 23 mars 1967.

AFFECTATION DU RESULTAT

Le bénéfice de l'exercice s'élevant à 109 649.43 euros est affecté de la manière suivante :

A titre de dividende 102 400.00 euros

Le solde en report à nouveau, soit 7 249.43 euros

Soit un dividende unitaire de 32.00 euros

Soit un montant total réparti de 109 649.43 euros

A l'issue de cette affectation, les capitaux propres de la société se présentent ainsi :

- Capital social 48 783.69 euros

- Réserve légale 4 878.00 euros

- Autres réserves 226 000.00 euros

- Report à nouveau 297 456.57 euros



RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, les sommes attribuées à titre de dividendes, au titre des trois précédents exercices, ont été les suivantes :

EXERCICE	DIVIDENDE DISTRIBUE	DIVIDENDE PAR ACTION
Clos le 31/12/2024	76 000 euros	23.75 euros
Clos le 31/12/2023	79 000 euros	24.69 euros
Clos le 31/12/2022	50 000 euros	15.63 euros

REMUNERATION DES DIRIGEANTS

Nous vous précisons que Monsieur Thomas PAIN, Président, a perçu une rémunération brute de 79 200 euros titre de l'exercice écoulé.

Le Président

